



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ENVEO APS
KÆRVANG 3, 2. TH, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2016

Morten Bengtsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. september 2014 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Enveo ApS Kærvang 3, 2. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 07 78 08
	Stiftet: 1. september 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. september 2014 - 31. december 2015
Direktion	Anders Sebastian Skjoldemose Bech Morten Søgaard Bengtsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af industriel design og produktdesign. Selskabets formål er at udvikle, producere, markedsføre samt sælge innovativt interiør og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2014/2015 er som forventet. Årets resultat er påvirket af udviklingsomkostninger i forbindelse med udvikling af selskabets produkter.

Egenkapitalen pr. 31. december 2015 er negativ. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser og forventer, at udviklingen af produkterne skaber positive resultater i 2016 og de efterfølgende år, hvorved egenkapital forventes reetableret i de kommende år via positiv fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2014/15 kr.
BRUTTOTAB		-109.829
Personaleomkostninger.....	1	-26.978
DRIFTSRESULTAT		-136.807
Andre finansielle indtægter.....		2
RESULTAT FØR SKAT		-136.805
Skat af årets resultat.....	2	31.407
ÅRETS RESULTAT		-105.398
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-105.398
I ALT		-105.398

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Udskudt skatteaktiv.....		1.049
Andre tilgodehavender.....		30.359
Tilgodehavender.....		31.408
Likvide beholdninger.....		54.364
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		85.772
AKTIVER.....		85.772
 PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-105.398
EGENKAPITAL.....	3	-55.398
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		65.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		7.397
Anden gæld.....		68.460
Kortfristede gældsforpligtelser.....		141.170
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		141.170
PASSIVER.....		85.772
 Usikkerhed ved going concern	 4	

NOTER

	2014/15 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Løn og gager.....	18.910		
Pensioner.....	270		
Andre personaleomkostninger.....	7.798		
	26.978		
Skat af årets resultat		2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-30.358		
Regulering af udskudt skat.....	-1.049		
	-31.407		
Egenkapital		3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. september 2014.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-105.398	-105.398
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	-105.398	-55.398
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Usikkerhed ved going concern		4	
Egenkapitalen pr. 31. december 2015 er negativ. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser og forventer, at udviklingen af produkterne skaber positive resultater i 2016 og de efterfølgende år, hvorved egenkapital forventes reetableret i de kommende år via positiv fremtidig indtjening.			